[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2024 года
	№ 16/6-402

О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению от 11.06.2024     № 79 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», решением постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности от 14.06.2024 № 162 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:

1.1. За высокий профессионализм, добросовестный труд и личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Норильск
	Хлыстикова
Константина

Геннадьевича
	–
	адвоката Адвокатской палаты Красноярского края.

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд и личный вклад в развитие средств массовой информации на территории муниципального образования город Норильск
	Винар

Оксану Михайловну
	–
	главного режиссера редакции телеканала Норильск ТВ муниципального автономного учреждения муниципального образования город Норильск «Информационный центр «Норильские новости».

1.3. За активную общественную деятельность и вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Норильск
	Ефимова
Алексея

Александровича
	–
	начальника Контрольно-аналитического управления Заполярного филиала ПАО «ГМК «Норильский никель».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков

2